投标文件格式
封面范例

投标文件

（资格审查文件/技术标/商务标）
投标人：
（盖单位章）[image: image1.png]

法定代表人或其委托代理人：
（签字或印鉴）[image: image2.png]

日期：    年
 月  日

资格审查文件：
一、法定代表人身份证明

单位名称：

地    址：

姓    名：

性   别：

  年  龄：

  职  务：

系

   的法定代表人。为

  项目，签署上述申请文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

申请单位：（盖章）

日    期：

  年

月

 日

附：法定代表人身份证正反面复印件
（粘贴此处）

二、法定代表人授权委托书（如有授权）

委托人（单位）：

委托人（单位）地址：

法定代表人（主要负责人）：        　    职务：        电话：

受委托人：                       电话：

工作单位：                       职务：

身份证号码：

现委托上列受委托人在                        组织的  （项目名称）征集采购中，作为我方的合法代理人，代理以下事项：

(1)代理委托人签署、提交申请文件以及其它相关资料；

(2)参加比选，接受质询并予以澄清；

(3)签署、接受比选过程中的各种法律文件；

(4)办理比选过程中的其他事务。

(5)代理人无权转委托，特此声明。

附：法定代表人身份证正反面复印件

（粘贴此处）

附：被授权人身份证正反面复印件

（粘贴此处）

法定代表人签字或盖章：

申请人公章：

日 期：

三、申请人基本情况一览表

	企业名称

	联系电话

	营业执照

注册号

	企业法人

代码

	企业资质

类别

	资质等级

	注册资金
	万元（以营业执照为准）

	基本账户

	详细地址

	邮政编码

	法定代表人

	联系电话

	技术负责人

	执业资格（职称）

	经营范围
	主营：（以营业执照为准）

	兼营：（以营业执照为准）

四、承诺函

江苏盛和房地产股份有限公司：

本企业郑重承诺：

1、我方承诺并接受当征集文件未有规定或产生歧义时，征集人有全权解释的权力。

2、我方承诺完全接受贵方考核和监督，无条件履行合同条款内容。

3、一旦我方入选，我方保证将按照征集文件根据项目规模及要求配置项目组人员完成贵方委托的全部工程检测服务工作，否则征集人有权取消我方入选资格。

4、我方接受入选价格的确定：入选价格为申请人递交的申请报价，如在年度合作期间征集人发现因市场波动等原因导致在相同区域的其它项目检测费用低于入选价格*90%的情形，征集人有权随时终止合作协议，并另行委托检测服务，由此引起的损失由入选人自行承担。

5、我方接受入选价格的结算：如征集人按单项检测类别委托检测的，其结算方式按申请人递交的费率并结合有关收费标准按实结算检测费用（报价一）；如征集人按项目整体委托检测的，征集人可按入选人单方费用进行结算（报价二）；以上两种工程检测费用结算方式，征集人有权按项目实际情况，选择工程检测费用相对较少的任一方式进行结算，入选人不得提出任何异议。

申请人全称（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：
五、诚信承诺书
致：                      （征集单位全称）

                     （申请人全称）参与                 （项目名称）比选，我单位愿意作出以下承诺：

1、申请人诚信承诺书非本单位法定代表人签发的，承诺内容不实的，一经查实，愿意按弄虚作假、提供虚假材料情况对待，列入不良行为记录，并自愿接受禁止在沿海集团及各子公司1—3年申请资格等行政惩处，对违反承诺内容所引发的一切后果，我单位愿负法律责任。

2、我单位参与本工程申请，提交的申请文件真实可信。证件及有关附件是真实的，复印件与原件是一致的，绝无借资质、挂靠、提供虚假材料等违规现象；

3、我单位不参与任何串标围标等违法活动；

4、若我单位未能兑现以上承诺，愿意接受处罚；

5、我单位遵守国家廉政相关规定，无失信、行贿等不良行为；

6、如入选，我单位将委派本公司所属的正式队伍进场完成所有测绘工作内容；

7、如入选，我单位将按照申请文件中委派的项目负责人、项目组成员及时到位，且全面负责工作；

8、如入选，我单位将按照相关要求配备主要检测仪器设备及时进场，且投入正常的生产。

申请人（盖单位章）：
法定代表人（签字）：

                                                      年    月    日

技术标文件：

根据招标文件中比选办法中的技术标评审细则提供相应证明材料，并按序编制。
商务标：
报价表

项目名称：江苏盛和房地产股份有限公司2025-2027年度合作单位（工程检测）征集

服务期限：2025年4月-2027年3月
	序号
	项目名称
	费率上限
	比选报价

	1
	江苏盛和房地产股份有限公司2025-2027年度合作单位（工程检测）费率
	70%

	2
	江苏盛和房地产股份有限公司2025-2027年度合作单位（工程检测）单项目质量检测收费
	9元/㎡

	3
	江苏盛和房地产股份有限公司2025-2027年度合作单位（工程检测）单项目桩基检测收费
	5元/㎡

          申 请 人：                       （盖单位公章）

                      单位地址：

                      法定代表人或其委托代理人：      （签字或盖章）

电话：
                      日期：         年        月        日